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İÇ MEKANLAR KÜVETLER

Tekerlekli sandalyeli bireyin küvete paralel ya da dik yaklaşımına göre, küvet 
önündeki boş alanın boyutları değişmektedir. Paralel yaklaşımda küvet önünde 
en az 76 cm x küvet uzunluğu, dik yaklaşımda ise en az 122 cm x küvet uzunluğu 
boyutlarında boş bir alan bırakılmalıdır. Küvetin baş kısmında sabit oturma yüzeyi 
var ise boş alan oturma tarafına doğru en az 30,5 cm büyütülür. Küvetlere giriş küvet 
üzerinde bir kapı ile de sağlanabilir.

Küvet oturakları, hareketli bir oturma aparatı ya da küvetin baş kısmında sabit oturma 
yüzeyi ile çözülebilir. Oturma yüzeyi en az 40 cm derinliğinde ve küvet eninde 
olmalı, ıslak ya da kuru her durumda kaymaz malzemelerden yapılmalıdır. Yüzey 
küvete sağlam şekilde monte edilmeli ve kullanım sırasında yerinden kaymamalıdır.
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İÇ MEKANLAR KÜVETLER

Küvetin baş kısmında sabit oturma yüzeyi olduğu durumlarda küvetin arka duvarında 
iki, kontrol duvarında (musluk, duş başlığı gibi elemanların yer aldığı duvar) ise bir 
adet tutamak çubuğu yer almalıdır. Arka duvarda yatay olarak üst üste konumlanan 
iki tutamak çubuğundan altta bulunan çubuğun küvetin üst yüzeyinden yüksekliği 
21-26 cm aralığında olmalıdır. Diğer çubuk ise zeminden 81-94 cm yükseklik 
aralığına yerleştirilmelidir. Bu iki yatay çubuk baş kısmından en fazla 38 cm, kontrol 
duvarından ise en fazla 30 cm uzaklıkta yer almalıdır. Kontrol duvarında yer alan 
çubuklar ise en az 61 cm uzunluğunda olmalıdır.

Küvetin içinde hareketli oturma aparatı var ise arka duvara iki adet, kontrol duvarına 
bir adet ve baş kısmına bir adet tutamak çubuğu yerleştirilmelidir. Arka duvarda yer 
alacak iki adet tutamak çubuğunun yükseklikleri sabit oturmalı küvetler ile aynıdır. 
Ancak arka duvardaki tutamak çubukları en az 61 cm uzunluğunda olmalı ve küvetin 
baş kısmından en fazla 61 cm, kontrol duvarından ise en fazla 30 cm uzaklığa 
konumlandırılmalıdır. Kontrol duvarında yine en az 61 cm uzunluğunda bir tutamak 
çubuğu bulunmalıdır. Baş kısmında ise en az 31 cm uzunluğunda bir tutamak 
çubuğu küvetin giriş kısmının en yakın yerine yerleştirilmelidir.
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İÇ MEKANLAR KÜVETLER

Banyolarda duş başlığı hem sabit hem de elle kullanılabilir şekilde olmalı ve en az 
160 cm uzunluğunda olan bir kordonu bulunmalıdır.
 
Düşey bir çubuk üzerinde, yüksekliği ayarlanabilen duş ünitesi kullanılabilir, ancak 
bu durumda sabit düşey çubuk, tutamak çubuklarının kullanımını engellemeyecek 
şekilde yerleştirilmelidir.

Küvet etrafında küveti kapatan paneller yer alıyor ise bu paneller tekerlekli 
sandalyeden küvete giriş ve çıkışları engellemeyecek şekilde olmalıdır. 
Ayrıca paneller musluk, duş başlığı gibi işletilebilir elemanların kullanımını 
engellememelidir.
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İÇ MEKANLAR DUŞLAR

Tüm duş tiplerinde kullanılabilecek oturaklar dikdörtgen ya da L şeklinde olabilir ve 
sabit ya da katlanılabilir şekilde tasarlanabilir. Tüm oturakların zeminden yüksekliği 
43-48 cm arasında olmalıdır. 

Dikdörtgen şeklindeki oturakların eni en fazla 40 cm, L şeklindeki oturakların ise 
en fazla 60 cm olmalıdır. Oturak sırt kısmı ile duş duvarı arasında en fazla 6,4 cm, 
yan duvar ile en fazla 3,8 cm, duşun giriş yönünden ise en fazla 7,5 cm mesafe 
bulunmalıdır. 

Oturaklar duş duvarlarına sağlam şekilde monte edilmeli, ıslak veya kuru hiçbir 
şartta kaymaz malzemelerden yapılmalıdır.
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